

V

MXV8501011W9

Reporte de auxiliares 31/Diciembre/15

Ene/2015 - Dic/2015

Cuentas con moneda : 0.- Todas

Folio : 00001

Cuenta		Descripción de la cuenta			Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldos
Tipo	Número	Fecha	Concepto del movimiento				
5103-28-00000		VIATICOS					0.00
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO					115,501.56	0.00	115,501.56
5103-28-01001		H. Ayuntamiento					0.00
Eg	20	26/01/2015	CH-0165 MARGARITA GARCIA HERNADEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H AYUNTAMIENTO	2,030.00	0.00	2,030.00	
Dr	10	27/01/2015	COMPROBACION DE GASTOS DE LA PRESIDENTA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO	1,044.00	0.00	3,074.00	
Dr	14	30/01/2015	COMPROBACIÓN DE GASTOS PARTIDA DIF MUNICIPAL DEL MES DE ENERO 2015	1,270.00	0.00	4,344.00	
Eg	42	19/02/2015	CH-0176 JANNET SITLALI ITEHUA JIMÉNEZ REPOSICIÓN DEL FONDO FIJO	4,689.22	0.00	9,033.22	
Eg	43	19/02/2015	CH-0177 MARGARITA GARCIA HERNADEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H AYUNTAMIENTO	1,268.00	0.00	10,301.22	
Eg	61	10/03/2015	CH-0185 MARGARITA GARCÍA HERNADEZ PAGO DE GASTOS DIVERSOS DEL H AYUNTAMIENTO	1,481.50	0.00	11,782.72	
Eg	70	17/03/2015	CH-0189 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL FONDO FIJO	4,428.84	0.00	16,211.56	
Eg	71	18/03/2015	CH-0190 MARGARITA GARCIA HERNADEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H AYUNTAMIENTO	211.99	0.00	16,423.55	
Eg	81	27/03/2015	CH-0007 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H AYUNTAMIENTO REP FONDO FIJO	2,374.98	0.00	18,798.53	
Dr	73	30/03/2015	COMPROBACIÓN DE GASTOS DE LA PRESIDENTA MUNICIPAL	40.00	0.00	18,838.53	
Dr	74	31/03/2015	COMPROBACIÓN DE GASTOS DIF MUNICIPAL DEL MES DE MARZO 2015	147.00	0.00	18,985.53	
Eg	107	14/04/2015	CH-0017 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ REPOSICION DEL FONDO FIJO	5,707.89	0.00	24,693.42	
Eg	120	22/04/2015	CH-0012 MARGARITA GARCÍA HERNADEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H. AYUNTAMIENTO	975.70	0.00	25,669.12	
Dr	98	30/04/2015	COMPROBACION DE GASTOS DE LA PRESIDENTA MUNICIPAL MARGARITA GARCIA HERNANDEZ	45.00	0.00	25,714.12	
Dr	99	30/04/2015	COMPROBACION DE GASTOS PARTIDA DIF MUNICIPAL DEL MES DE ABRIL	2,082.97	0.00	27,797.09	
Eg	147	12/05/2015	CH-0030 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ REPOSICIÓN DEL FONDO FIJO	4,995.65	0.00	32,792.74	
Eg	152	13/05/2015	CH-0031 MARGARITA GARCÍA HERNADEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H AYUNTAMIENTO	299.00	0.00	33,091.74	
Eg	158	20/05/2015	CH-0033 MARGARITA GARCIA HERNADEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H AYUNTAMIENTO	698.60	0.00	33,790.34	
Eg	160	20/05/2015	CH-0034 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ REPOSICIÓN DEL	2,706.06	0.00	36,496.40	

MXV8501011W9

Reporte de auxiliares 31/Diciembre/15

Ene/2015 - Dic/2015

Cuentas con moneda : 0.- Todas

Folio : 00002

Cuenta		Descripción de la cuenta					Saldo Inicial
Tipo	Número	Fecha	Concepto del movimiento	Cargos	Abonos		Saldos
			FONDO FIJO COPROBACION DE GASTOS				
Dr	122	30/05/2015	COMPROBACION DE GASTOS DEL DIF MUNICIPAL DE HIGINIO CLEMENTE TRUJILLO	1,082.00	0.00		37,578.40
Eg	176	03/06/2015	CH-0038 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ REPOSICION DEL FONDO FIJO COMPROBACION DE GASTOS	6,454.27	0.00		44,032.67
Eg	185	10/06/2015	CH-0042 MARGARITA GARCIA HERNANDEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H AYUNTAMIENTO	1,904.84	0.00		45,937.51
Eg	186	10/06/2015	CH-0043 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ REPOSICION DEL FONDO FIJO GASTOS COMPROBADOS	831.00	0.00		46,768.51
Eg	194	19/06/2015	CH-0045 MARGARITA GARCIA HERNANDEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H. AYUNTAMIENTO	603.80	0.00		47,372.31
Eg	195	19/06/2015	CH-0046 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ REPOSICION DEL FONDO FIJO PAGO DE GASTOS COMPROBADOS	4,543.00	0.00		51,915.31
Eg	205	29/06/2015	CH-0050 MARGARITA GARCIA HERNANDEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H. AYUNTAMIENTO	772.60	0.00		52,687.91
Dr	139	30/06/2015	COMPROBACION DE GASTOS DIF MUNICIPAL DEL MES DE JUNIO 2015	970.80	0.00		53,658.71
Dr	140	30/06/2015	COMPROBACION DE GASTOS JANNET SITLALI ITEHUA	1,389.63	0.00		55,048.34
Eg	216	03/07/2015	CH-0056 MARGARITA GARCIA HERNANDEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H AYUNTAMIENTO	3,239.00	0.00		58,287.34
Eg	235	20/07/2015	CH-0064 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS REP FONDO FIJO	2,734.90	0.00		61,022.24
Dr	151	27/07/2015	COMPROBACION DE GASTOS TEÓFILO RODRIGUEZ CARVAJAL	465.02	0.00		61,487.26
Dr	151	27/07/2015	COMPROBACION DE GASTOS TEÓFILO RODRIGUEZ CARVAJAL	491.53	0.00		61,978.79
Dr	152	27/07/2015	COMPROBACION DE GASTOS MARGARITA GARCIA HERNANDEZ	184.44	0.00		62,163.23
Dr	157	31/07/2015	COMPROBACION DEL DIF MUNICIPAL DEL MES DE JULIO 2015	887.46	0.00		63,050.69
Dr	158	31/07/2015	COMPROBACION DE GASTOS DE LA PRESIDENTA MUNICIPAL MARGARITA GARCIA HERNANDEZ	1,045.08	0.00		64,095.77
Eg	246	07/08/2015	CH-0068 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS REPOSICION DEL FONDO FIJO	2,781.37	0.00		66,877.14
Dr	168	31/08/2015	COMPROBACION DE GASTOS DE LA PRESIDENTA MUNICIPAL MARGARITA GARCIA HERNANDEZ	1,474.82	0.00		68,351.96
Dr	169	31/08/2015	COMPROBACION DEL DIF MUNICIPAL DEL MES DE AGOSTO 2015	1,540.50	0.00		69,892.46
Eg	269	01/09/2015	CH-0077 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H.	6,248.00	0.00		76,140.46

MXV8501011W9

Reporte de auxiliares 31/Diciembre/15

Ene/2015 - Dic/2015

Cuentas con moneda : 0.- Todas

Folio : 00003

Cuenta		Descripción de la cuenta			Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldos
Tipo	Número	Fecha	Concepto del movimiento				
			AYUNTAMIENTO				
Eg	296	24/09/2015	CH-0091 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H. AYUNTAMIENTO	4,871.55	0.00	81,012.01	
Dr	186	30/09/2015	COMPROBACION DE GASTOS DE LA PRESIDENTA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO	2,443.00	0.00	83,455.01	
Dr	187	30/09/2015	COMPROBACION DE GASTOS PARTIDA DIF MUNICIPAL DEL MES DE SEPTIEMBRE	15.00	0.00	83,470.01	
Eg	314	13/10/2015	CH-0098 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS	2,585.81	0.00	86,055.82	
Dr	200	28/10/2015	COMPROBACION DE GASTOS DE LA PRESIDENTA MUNICIPAL MARGARITA GARCIA HERNANDEZ	970.01	0.00	87,025.83	
Eg	335	29/10/2015	CH-0105 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H. AYUNTAMIENTO	3,794.65	0.00	90,820.48	
Dr	204	30/10/2015	COMPROBACION DE GASTOS DEL DIF MUNICIPAL DEL MES DE OCTUBRE 2015	2,615.00	0.00	93,435.48	
Eg	362	20/11/2015	CH-0115 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H. AYUNTAMIENTO	2,103.29	0.00	95,538.77	
Dr	216	30/11/2015	COMPROBACION DE GASTOS DE LA PRESIDENTA MUNICIPAL	2,096.69	0.00	97,635.46	
Dr	217	30/11/2015	COMPROBACION DE GASTOS DE LA PRESIDENTA MUNICIPAL	2,411.60	0.00	100,047.06	
Dr	218	30/11/2015	COMPROBACION PARTIDA DIF MUNICIPAL DEL MES DE NOVIEMBRE 2015	740.00	0.00	100,787.06	
Eg	372	30/11/2015	CH-0118 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H. AYUNTAMIENTO	3,959.60	0.00	104,746.66	
Eg	402	21/12/2015	CH-0128 MARGARITA GARCIA HERNANDEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H. AYUNTAMIENTO	596.43	0.00	105,343.09	
Dr	226	28/12/2015	COMPROBACION DE GASTOS DE LA PRESIDENTA MPAL DEL H AYUNTAMIENTO	11.06	0.00	105,354.15	
Dr	229	28/12/2015	MARGARITA GARCIA HERNANDEZ COMPROBACION DE GASTOS DE LA PRESIDENTA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO	954.30	0.00	106,308.45	
Dr	230	28/12/2015	MARGARITA GARCIA HERNANDEZ GASTOS COMPROBADOS DEL H. AYUNTAMIENTO	200.00	0.00	106,508.45	
Dr	231	29/12/2015	COMPROBACION DE GASTOS DEL DIF MUNICIPAL DEL MES DE DICIEMBRE	1,750.00	0.00	108,258.45	
Eg	413	29/12/2015	CH-0133 JANNET SITLALI ITEHUA JIMENEZ PAGO DE GASTOS COMPROBADOS DEL H. AYUNTAMIENTO	1,699.50	0.00	109,957.95	
Dr	235	30/12/2015	COMPROBACION DE GASTOS DE FONDO FIJO	5,543.61	0.00	115,501.56	
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO				115,501.56	0.00	115,501.56	

MXV8501011W9

Reporte de auxiliares 31/Diciembre/15

Ene/2015 - Dic/2015

Cuentas con moneda : 0.- Todas

Folio : 00004

Cuenta		Descripción de la cuenta			Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldos
Tipo	Número	Fecha	Concepto del movimiento				
Total de cargos y abonos del periodo					115,501.56	0.00	